

ÅRSREDOVISNING

för

Maritgården Försäljning AB

Org.nr. 556841-4774

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Grzegorz Dobrowolski, Styrelseledamot

2025-09-29

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget bedriver försäljning inom byggproduktion, markarbeten och därmed förenlig verksamhet.

Bolagets omsättning har ökat jämfört med föregående år på grund av högre efterfrågan.

Företagets säte är Sälen.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under räkenskapsåret ändrat räkenskapsår till kalenderår. Det aktuella räkenskapsåret omfattar perioden 1 maj 2024 – 31 december 2024. Jämförelsetalen avser föregående räkenskapsår om tolv månader.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2024	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	739	215	19	1 199
Resultat efter finansiella poster	120	123	-39	-329
Soliditet (%)	67	68	54	47

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat med mer än 30 % jämfört med föregående år, beror på att man haft fler uppdrag till koncernföretag.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	423 994	123 391	597 385
Balanseras i ny räkning		123 391	-123 391	0
Årets resultat			120 038	120 038
Belopp vid årets utgång	50 000	547 385	120 038	717 423

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	547 384
Årets resultat	120 038
	<u>667 422</u>

Maritgården Försäljning AB

Org.nr. 556841-4774

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning

<u>667 422</u>
667 422

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Maritgården Försäljning AB

Org.nr. 556841-4774

RESULTATRÄKNING		2024-05-01 2024-12-31	2023-05-01 2024-04-30
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		<u>739 223</u>	<u>214 501</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		739 223	214 501
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-538 942	0
Övriga externa kostnader		-60 678	-22 918
Personalkostnader	2	<u>0</u>	<u>-60 098</u>
Summa rörelsekostnader		-599 620	-83 016
Rörelseresultat		139 603	131 485
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-19 565</u>	<u>-8 094</u>
Summa finansiella poster		-19 565	-8 094
Resultat efter finansiella poster		120 038	123 391
Resultat före skatt		120 038	123 391
Årets resultat		<u>120 038</u>	<u>123 391</u>

Maritgården Försäljning AB

Org.nr. 556841-4774

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2024-04-30
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Fordringar hos koncernföretag	3	<u>738 000</u>	<u>587 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		738 000	587 000
Summa anläggningstillgångar		738 000	587 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	100 000
Övriga fordringar		88 620	88 624
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>205 000</u>	<u>0</u>
Summa kortfristiga fordringar		293 620	188 624
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>34 774</u>	<u>103 360</u>
Summa kassa och bank		34 774	103 360
Summa omsättningstillgångar		328 394	291 984
SUMMA TILLGÅNGAR		1 066 394	878 984

Maritgården Försäljning AB

Org.nr. 556841-4774

BALANSRÄKNING	2024-12-31	2024-04-30
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	547 384	423 994
Årets resultat	120 038	123 391
Summa fritt eget kapital	667 422	547 385
Summa eget kapital	717 422	597 385
Kortfristiga skulder		
Förskott från kunder	250 000	0
Leverantörsskulder	17 438	0
Skatteskulder	0	174 153
Övriga skulder	40 670	86 582
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	40 864	20 864
Summa kortfristiga skulder	348 972	281 599
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 066 394	878 984

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantal anställda 2024 2023/2024

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit 0,00 1,00

Not 3 Fordringar hos koncernföretag 2024-12-31 2024-04-30

Ingående anskaffningsvärden	587 000	625 000
Tillkommande fordringar	200 000	0
Reglerade fordringar	-49 000	-38 000
Utgående anskaffningsvärden	<u>738 000</u>	<u>587 000</u>
Redovisat värde	738 000	587 000

NOTER

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Malung-Sälen

Grzegorz Dobrowolski

Grzegorz Dobrowolski

2025-09-29

Min revisionsberättelse har lämnats den 29 september 2025.

Anna Andersson

Anna Andersson

Auktoriserad revisor
